



Enzo GUERQUIN

Candidature alternance Marketing, Evènementiel ,Communication

COORDONNÉES

-  65 rue des Aravis , 38570, Le Cheylas
-  0631450476
-  enzo.guerquin38@gmail.com

COMPÉTENCES

- Dynamique
- Sportif
- Aime la compétition/challenge
- Travail d'équipe
- Capacité d'adaptation
- Prise d'initiative
- Microsoft Excel
- Microsoft Word

LANGUES

Anglais

Intermédiaire (B1)

Espagnol

Débutant

Italien

Débutant

CENTRES D'INTÉRÊT

- sport
- rugby
- voyage

PROFIL PROFESSIONNEL

Je suis actuellement apprenti en bac pro chaudronnerie
Durant cette formation j'ai acquis des compétences et du savoir telle que:
l'habilité manuelle, l'autonomie ,la minutie , le travail d'équipe et la rigueur

Etant depuis l' enfance passionné de sport et sportif , en intégrant cette
formation je réalise mon projet professionnel dans un domaine qui me
motive.

Durant ma formation de 3 ans , j'ai évolué et j'ai enfin trouvé ma voie
:l'univers Marketing Evènementiel et Communication dans le sport .

PARCOURS PROFESSIONNEL

Tolerie-chaudronnerie 08/2020 - Actuel
PERFOMAT - Villard-Bonnot - Contrat d'apprentissage

- Soudeur
- monteur

Animateur

RCG - Montbonnot - CDD

Animation de 2 stages de rugby pour les moins de 12 ans au RCG pendant
les vacances scolaires

Saisonnier

07/2020 - 07/2021

monbonnot - CDD

2 saisons en agriculture pour récolter le tabac

FORMATION

Baccalauréat professionnel : Chaudronnerie , 08/2020 – En cours
CFAI de Savoie (pole formation UIMM Savoie) – La Motte- Servolex

Brevet , 09/2019 – 06/2020

Lycée Professionnel Privé Le Breda – Allevard – mention assez bien